
ПРОТОКОЛ №2 

заседания аукционной комиссии по проведению торгов по продаже права на размещение 
нестационарных торговых объектов в форме открытого аукциона на территории 

Сорочинского городского округа Оренбургской области (круглогодичная торговля)

30 сентября 2024 года

Извещение о проведении аукциона было опубликовано на официальном портале 
администрации Сорочинского городского округа 13 сентября 2024 года, где были указаны 
предмет и условия проведения аукциона.

Время начала открытого аукциона: 15 ч. 00 мин. 30 сентября 2024 г.
Место проведения аукциона: город Сорочинск, Оренбургской области, улица 

Советская д. 1, каб.№2.
Присутствовали члены комиссии (85,2 % от общего количества членов комиссии): 
Председатель аукционной комиссии- Павлова Е.А.
Секретарь комиссии - Дерябина Н.А.

члены комиссии: Ковалева Л.В., Федорова Н.В., Маслова С.А., Рудась О.Р., 
Бенедиктова Е.А.

Кворум имеется, заседание правомочно.
Единогласно комиссией выбран аукционист: Дерябина Н.А. 
Согласно извещению на аукцион выставлено 10 лотов. 
На аукцион допущена заявка по одному лоту: лот №3 
По лотам № 1,2,4,5,6,7,8,9,10 не было подано ни одной заявки.

Лот № 3 право заключения договора на размещение НТО по адресу: г. Сорочинск, ул. 
Интернациональная, 9

площадь 36,2 кв.м., начальная цена предмета аукциона (лота) 52095,90 руб., шаг 
аукциона (5%) 2604,79 руб.

Заявка поступила:
1) от индивидуального предпринимателя Панасовец Андрея Анатольевича, 

зарегистрированного по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, сТТртек, ул. 
Набережная, д.З. ,,'7

Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту представлена одна 
заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником. /

Участник аукциона (победитель): Панасовец А.А. _______ Ш
(подпись)

Председатель аукционной комиссии

Секретарь аукционной комиссии

Члены комиссии:

Павлова Е.А.

Дерябина Н.А.

Маслова С.А.

Ковалева Л.В.

Рудась О.Р.

Федорова Н.В.

Бенедиктова Е.А.


